

Yin Yang invest I aps

G1 Strandvej 252
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Jens Lyn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yin Yang invest I aps
Gl Strandvej 252
3050 Humlebæk

CVR-nr: 36685425

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.665 kr. og egenkapitalen udgør 59.687 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-843	-886
Bruttoresultat		-843	-886
Resultat af ordinær primær drift		-843	-886
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.547	13.954
Øvrige finansielle omkostninger		-1.882	-1.851
Ordinært resultat før skat		5.822	11.217
Skat af årets resultat		-1.157	-2.289
Årets resultat		4.665	8.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.665	8.928
I alt		4.665	8.928

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		2.271	3.263
Tilgodehavender i alt		2.271	3.263
Andre værdipapirer og kapitalandele			59.131
Værdipapirer og kapitalandele i alt			59.131
Likvide beholdninger		84.154	19.242
Omsætningsaktiver i alt		86.425	81.636
Aktiver i alt		86.425	81.636

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		9.687	5.022
Egenkapital i alt		59.687	55.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.583	22.583
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.155	4.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.738	26.614
Gældsforpligtelser i alt		26.738	26.614
Passiver i alt		86.425	81.636

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.03.15.	50.000
Tilgang 30.06.20, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret